— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕199 号

关于召开 2020 年秋季小学数学教学教研工作

会议的通知

各区教育局，育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属小学：

为了全面落实海南省教育厅关于《海南省中小学校教学管理

常规》等四个文件要求，将小学数学教学教研活动更加规范化，

不断改进教学行为，提高教师专业能力，推动我市小学数学教学

质量不断提高,我院决定召开 2020 年秋季小学数学教学教研工

作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2020 年 9 月 16 日（星期三）上午 9:00—11：30

二、会议地点

三亚市教育研究培训院一楼报告厅

三、参会对象

三亚市小学数学兼职教研员和中心组成员、各区教育局小学

数学教研员、区教育局所辖小学（含民办）数学教研组长、育才

中心校和立才学校数学教研组长、市直属小学（含民办）数学教

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 9 月 14 日印发

研组长。

四、会议内容

1.2020 年上半年小学数学教学教研工作总结;

2.三亚市 2018 年国家义务教育质量监测-四年级数学监测

分析反馈；

3.《海南省中小学校教学管理常规》等四个文件解读；

4.2020 年下半年小学数学教学教研工作布置。

五、其它事项

1.会议 8:30 签到；

2.参会人员的差旅、误餐费及其他费用回所在单位报销。

三亚市教育研究培训院

2020 年 9 月 14 日

（联系人：陈老师；联系电话：88597936）

（此件主动公开）